SOBRE 48(165). 1859. 4 cuartos rojo, ciento sesenta y cinco sellos. Plica Judicial de MANACOR a PALMA
DE MALLORCA. Matasello MACANOR / MALLORCA. MAGNIFICA Y MAYOR FRANQUEO CONOCIDO
DEL 4 CUARTOS ROJO HASTA LA FECHA, PIEZA DE ENORME IMPORTANCIA.